प्रभात खबर

ई-पेपर • www.epaper.prabhatkhabar.com

इंटरनेट संस्करण • www.prabhatkhabar.com

अभिमत ▼

▼ देश वि देश

अंपायरिंग का स्तर गिरा है

भौत के लिए बेवजीर खुद जिम्मेदार : मुशर्रफ

सिलीगुड़ी, 7 जनवरी, 2008 (पौष मास कृष्ण पक्ष 14, संवत् 2064) • सोमवार • सिलीगुड़ी, रांची, जमशेदपुर, धनबाद, पटना, कोलकाता और देवघर से एक साथ प्रकाशित • पृष्ठ : 12 • मूल्य : 2.00 रुपये

डीजीएचसी के अस्थायी कर्मचारियों का संगठन बना

दार्जिलिंग : गोरामुमो ने भी डीजीएचसी के अस्थायी कर्मचारियों का एक संगठन बनाया है.